[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «16» июля 2010 г.

                             №  614
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
работников ООО «Хлеб»
В соответствии с ходатайствами общества с ограниченной ответственностью «Хлеб» от 15.07.2010 г. №№ 53, 54
п о с т а н о в л я ю:
за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни предприятия наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Рыбникову Татьяну Михайловну   -
Батракову Светлану Анатольевну   -

	экономиста общества с ограниченной ответственностью «Хлеб»;
главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Хлеб».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин